
 
 

ZARZĄDZENIE NR 9.2020 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 15 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok  

 

 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV.155.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 grudnia 2019 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2020 rok po zmianach wynosi łącznie 107 580 290,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      78 313 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     29 267 290,00 zł.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 0,00   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 013,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu -2 013,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 013,00   

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 2 013,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych -700,00   

Urząd Miejski w Halinowie -700,00   

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 700,00   

Urząd Miejski w Halinowie 700,00   

0,00   

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 15 stycznia 2020 r.

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 9.2020 Burmistrza Halinowa z dnia 15.01.2020 r.  

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 80150 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku dyrektora Zespołu Szkolno 

- Przedszkolnego w Cisiu z dnia 15 stycznia 2020 r w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych 

potrzeb szkoły. 

 

Rozdz. 9001 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na rzecz Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w celu wydania pozwolenia wodnoprawnego na obszarach 

szczególnego zagrożenia powodzią nowych obiektów budowlanych na terenie Gminy Halinów.  

 

 

 

           Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 


